



## **Addendum #2: Invitation to Tender No. 19-010**

---

### *Qualified Well Drilling Services*

*For*

### *West Bay #3 Well Replacement*

*This addendum (Addendum #2) is a compilation of questions received from possible Tenderers up to 3:00pm on February 15<sup>th</sup>, 2019, and the answers to these questions.*

*This addendum shall be read in conjunction with and considered as an integral part of the Invitation to Tender. Revisions supersede the information contained in the original Tender or previously issued Addendum. No consideration will be allowed for any extras due to any Vendor not being familiar with the contents of this Addendum. All other terms and conditions remain the same.*

**1) Question:**

Is the contractor required to supply and install a pitless adaptor as part of the well completion scope?

**Answer:**

Yes. The contractor shall supply and install a weld-on pitless adaptor as part of the well completion scope. This will take place after the pump test is completed.

**2) Question:**

What grade and thickness of stainless steel casing is required?

**Answer:**

Grade 304 stainless steel Schedule 40 casing is required.

**3) Question:**

Can you confirm that the pump, drop pipe, and wire in the existing well can be used for the pump test?

**Answer:**

Yes. The pump, drop pipe, and wire from the existing well can be used for the pump test. The contractor is required to extend the wire as necessary to reach the new well location.

***End of Addendum #2***